
Приложение №6 

к постановлению Администрации муниципального  

образования «Муниципальный округ Камбарский 

 район Удмуртской Республики» от 29 декабря 2023 г. №963 

   

Приложение 5 

к программе" Развитие физической культуры и спорта 

в Камбарском районе» 

 

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального района  
 

Ответственный исполнитель: Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

Код аналитической 

программной 

классификации 

Наименование 

муниципальной 

подпрограммы, 

основного 

мероприятия, 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнитель 

     Код бюджетной      

     классификации      Расходы бюджета муниципального учреждения, тыс. рублей 

МП Пп ОМ М  Код  

главы 

Рз Пр   ЦС    ВР  
2015 

г 

2016 

г 

2017 

г 

2018 

г 

2019 

г 

2020 

г 

2021

г 

2022

г 

2023

г 

2024

г 

2025

г 

2026 

г 

2027  

г 

2028 

г 

 «Развитие физической культуры и спорта» в МО «Камбарский район» на 2015 – 2028 

годы. 

02 00 03  Проведение на 

территории 

муниципальных 

образований 

массовых 

спортивных 

мероприятий 

Администрация 

муниципальное 

образования 

«Муниципальн

ый округ 

Камбарский 

район 

Удмуртской 

Республики» 

 

378 11 01   

230,

0 

230,

0 

230,

0 

230,

0 

230,

0 

230,

0 

375,

0 

396,

2 

432,

2 

600,

0 

430,

0 

430,

0 

430,

0 

430,

0 

02 00 03  Проведение 

тестирования по 

выполнению 

нормативов 

испытаний 

(тестов) 

Всероссийского 

физкультурно-

спортивного 

комплекса 

"Готов к труду 

и обороне" 

Администрация 

муниципальное 

образования 

«Муниципальн

ый округ 

Камбарский 

район 

Удмуртской 

Республики» 

 

378 11 01 0200

3067

90 

61

2 

       13,0 2,2      



 

 

 

(ГТО) 

    Создание 

условий для 

развития 

физической 

культуры и 

спорта 

Администрация 

муниципальное 

образования 

«Муниципальн

ый округ 

Камбарский 

район 

Удмуртской 

Республики» 

 

378 11 01 0200

3615

00 

61

2 

      
225,

0 

383,

2 

430,

0 

600,

0 

430,

0 

430,

0 

430,

0 

430,

0 

    Создание 

условий для 

развития 

физической 

культуры и 

спорта за счет 

межбюджетных 

трансфертов от 

поселений 

Администрация 

муниципальное 

образования 

«Муниципальн

ый округ 

Камбарский 

район 

Удмуртской 

Республики» 

 

378 11 01 0200

3615

10 

61

2 

      
150,

0 
       

    
ВСЕГО: 

      230,

0 

230,

0 

230,

0 

230,

0 

230,

0 

230,

0 

375,

0 

396,

2 

432,

2 

600,

0 

430,

0 

430,

0 

430,

0 

430,

0 


